

Nr.	Text	Menge	Einheit	EP	Kosten	Summe
-----	------	-------	---------	----	--------	-------

Kostenzusammenstellung nach DIN 276 (1993)

100	Grundstück		FBG (m2)			6.250,00
200	Herrichten und Erschließen		FBG (m2)			
300	Bauwerk-Baukonstruktion	1.573,800	BGF (m2)	810,85		1.276.119,46
400	Bauwerk-Technische Anlagen	1.573,800	BGF (m2)	419,57		660.324,23
500	Außenanlagen		AUF (m2)			100.642,50
600	Ausstattung und Kunstwerke	1.573,800	BGF (m2)	59,73		94.000,00
700	Baunebenkosten	1.573,800	BGF (m2)	198,40		312.242,78
Summe KG 300 + 400 (EUR brutto)						1.936.443,69
Summe gesamt (EUR brutto)						2.449.578,97